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Önsöz

“İnsan Moleküler Biyolojisi” kitabı; Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi,  Sağlık Bilim-
leri Fakültesi ile Fen Fakültesi lisans/lisansüstü öğrencilerinin yanı sıra yaşam bilimleri ve sağlık bilimleri 
alanlarında çalışan akademisyenlerin de yararlanacağı şekilde hazırlanmış, temel ve güncel bilgiler içeren bir 
kaynak niteliğindedir. Bu kitapta, insan hücresini oluşturan biyomoleküller, hücre yapısı, işlevleri ve ilişkili 
mekanizmalar, genetik materyalin özellikleri ve gen ekspresyonu gibi konular moleküler perspektif ile anlatıl-
mıştır. Sağlıklı hücrelerdeki işleyişin ve bu işleyişin bozulduğu patolojik süreçlerin moleküler mekanizmaları, 
hastalık örnekleriyle ilişkilendirilerek okuyucuya sunulmuştur. Hastalıkların moleküler patogenezine ait bilgi 
birikimlerinin artması yeni korunma, tanı ve tedavi yaklaşımlarının geliştirilmesine katkı sağlayacaktır. 

Ülkemizde Tıbbi Biyoloji alanında yayınlanmış ders kitaplarının kısıtlı olmasına ek olarak bir kısmının da 
tercüme niteliğinde olması nedeni ile farklı bir anlayışla düzenlenmiş özgün bir kaynak kitap oluşturmak 
istedik. 19 farklı üniversiteden 41 öğretim üyesinin katılımı ile yazılmış olan “İnsan Moleküler Biyolojisi” kita-
bının öğrencilerimiz için önemli bir açığı kapatacağına inanıyoruz. Yıllardır eksikliğini hissettiğimiz bu kitabın 
hazırlanması sırasında gösterdikleri değerli ve özverili destekler için tüm yazarlara en içten teşekkürlerimizi 
sunarız.

Kitabın hazırlanması sırasında birçok terimin yazarlar tarafından farklı şekillerde kullanıldığı gözlemlenmiş 
ve metinler mümkün olduğunca en yaygın kullanılan şekliyle düzenlenmiştir. Bununla birlikte bazı bölümlerin 
kolay anlaşılabilir olması ve anlam bütünlüğünün sağlanması için yazarların tercih ettiği yazım şekli korun-
muştur. Bilindiği gibi yeni hazırlanmış geniş kapsamlı kitapların olgunlaşması zaman almakta ve bu bazen 
ikinci, hatta üçüncü baskılarda mümkün olabilmektedir. Bu kitap için de benzer bir durumun yaşanabileceğini 
düşünüyor ve yeterince özen gösterilmiş olsa da gözden kaçabilecek noktaların okurların geribildirimleri ile 
geliştirilebileceğine inanıyoruz. Bu nedenle kitap hakkındaki önerilerin, insanmolekulerbiyolojisi@gmail.com 
adresinden e-posta aracılığı ile editörlere iletilmesi önemli olacaktır. Bilimsel araştırmaların hızla ilerlediği de 
göz önüne alındığında, bu kitabın aralıklı olarak güncellenmesine ihtiyaç duyulacaktır. 

“Dünyada her şey için, medeniyet için, hayat için, muvaffakiyet için en hakiki mürşit ilimdir, fendir. İlim ve 
fennin haricinde mürşit aramak gaflettir, cehalettir, dalalettir” sözleriyle yolumuzu aydınlatan Ulu Önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk’e sonsuz şükranlarımızı sunuyor ve “ilelebet payidar” kalacak Cumhuriyetimizin 
100. yılında basılan kitabımızı biz akademisyenlerin varlık nedeni olan öğrencilerimize atfediyoruz. 

Bilimin ışığı her zaman yolunuzu aydınlatsın!

Prof. Dr. Asuman SUNGUROĞLU  Prof. Dr. Hayat ERDEM YURTER
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi  Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı

Prof. Dr. F. Belgin ATAÇ  Doç. Dr. O. Sena AYDOS
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
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